ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 27
от 21 мая 2019 года                                                                    с. Черниговка

О внесении изменений в Перечень и

коды целевых статей расходов бюджета

Черниговского района
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Черниговского района» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черниговского района, утвержденного приказом финансового управления Администрации Черниговского района от 21.12.2015 № 29:
1.1. Муниципальную программу 01 0 00 00000 «Развитие образование в Черниговском муниципальном районе» на 2014-2021 годы после целевой статьи   01 4 03 20090 дополнить абзацами следующего содержания:

01 7 00 00000 «Подпрограмма «Антитеррористическая безопасность в образовательных учреждениях Черниговского муниципального района на 2014-2021 годы»;

01 7 01 00000 «Основное мероприятие «Предупреждение и предотвращение терроризма в муниципальных образовательных учреждениях»;
01 7 01 70070 «Создание в муниципальных образовательных учреждениях условий для предупреждения и предотвращения терроризма»
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Начальник
финансового управления                                                                            В.А. Педорич